Кавказский одномандатный избирательный округ №12

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

	 09 июня 2017 года

	         №1/12

Об определении кредитной организации уполномоченной на открытие на основании договора банковского счета специального избирательного счета для формирования избирательного фонда кандидата при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Кавказскому одномандатному избирательному     округу № 12

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 50 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах де- путатов Законодательного Собрания Краснодарского края», Инструкцией о по- рядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов изби- рательных фондов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших краевые списки кандидатов, при проведении выборов депутатов Законодатель- ного Собрания Краснодарского края, утвержденной постановлением избира- тельной комиссии Краснодарского края от 21 февраля 2017 года № 6/90-6 и со- гласованной с Южным главным управлением Центрального банка Российской Федерации, окружная избирательная комиссия Кавказского одномандатного избирательного округа №12 Р Е Ш И Л А :
1. Определить в качестве кредитной организации уполномоченной на открытие на основании договора банковского счета специального избиратель- ного счета для формирования избирательного фонда кандидата при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Кавказскому  одномандатному избирательному округу № 12 Универ- сальный Дополнительный офис № 8619/0242 Краснодарского ОСБ № 8619 ПАО «Сбербанк России», расположенный по адресу: Краснодарский край,  город Кропоткин,  улица Красная, д. 144.
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде окружной избирательной комиссии и на интернет-странице территориальной избиратель- ной комиссии Кавказская в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря  окружной избирательной комиссии Кавказского одномандатного избирательного округа №12 Е.И.Цымбаленко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель окружной
избирательной комиссии

	  Н.Д.Голышев

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	 Е.И.Цымбаленко